GRF1965 Regnskab 2017

Indtaegter
Kontingent
Andre Indtaegter
Indtaegter i alt

Udgifter

Vedligehold af veje
Vedligehold af gregfter
Afhentning af grene

Kontingent til FSNR og FL

Bankgebyrer

Kontor og forsendelse
Hjemmesiden
Bestyrelsesmgder mv.
Generalforsamling
Andet (fra sidste ar)
Udgifteri alt

Arets Resultat

Indtaegter minus Udgifter

Bank ved arets start
Kontant ved arets start

Likviditet pa statusdagen

Konstateret formue
Bank ved arets slut
Kontant ved arets slut
Konstateret likviditet
pa ved arets slut

Dato:

Kr.

50.000,00
400,00

50.400,00

Kr.
32.950,63
14.143,75
11.887,50
7.180,00
290,00
191,90
180,00
0,00
4.176,00
12.000,00
82.999,78

Kr.
-32.599,78
37.614,87
6.153,00
11.168,09

Kr.
11.168,09
0,00

11.168,09

Kommentar
Betalende til dato: 125

Kommentar

Hans Petersen & sgn
Rervig Maskinstation
Hans Petersen & sgn
FL opsagt fra 2018
Danske Bank

Hosting + Licens
Lyngkroen 2. juli 2017

Stenhugger vejskilte

Kommentar

Indestaende i Danske Bank

Kontant hos Kasseren

Beregnet Reserve Ultimo

Kommentar

Indestaende i Danske Bank

Opbevares hos Kasseren

Konstateret Reserve Ultimo

Bente Nielsen

Henrik Stigkaer



